
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад «Південноукраїнський національний педагогічний університет 

імені К.Д. Ушинського»
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №192-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад «Південноукраїнський 
національний педагогічний університет імені К.Д. Ушинського» у 2019 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2019 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Чебикін О.Я.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 192-з

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6245801 Атаманичева Лариса Володимирівна 45268443 AH 24.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 288

6245820 Гончаренко Світлана Юріївна 082274 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 294

6086618 Довгань Діана Ігорівна 084659 E19 20.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 328

6532195 Комарницька Ольга Віталіївна 082272 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 284

6531943 Котелевська Надія Сергіївна 082224 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 280

6245841 Немондрук Анастасія Андріївна 082239 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 360

6084509 Ольховська Наталія Михайлівна 017717 ЗB 01.07.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 276

1



6532141 Подленко Інна Олександрівна 007330 E15 20.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 288

6531819 Поченюк Юлія Сергіївна 082240 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 280

6245867 Токарева Дарія Олександрівна 082742 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

 дошкільна освіта 304

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
«Південноукраїнський 

національний педагогічний 
університет імені К.Д. 
Ушинського»

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 192-з

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6553101 Гаврилишина Людмила Валентинівна 47442184 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

початкова освіта 294

6216331 Капланян Юлія Олександрівна 082222 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 307

6217125 Лазаренко Катерина Олександрівна 082296 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 285

5896214 Лукі Ірина Василівна 640637 MT 28.06.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 286

6215997 Мовсум-Заде Аліна Кадирівна 082300 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 290

5836094 Ниркова Кристина Михайлівна 082263 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 287

6215744 Сербіна Анастасія Сергіївна 036912 E19 25.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 299

3



5836175 Талько Аліса Едуардівна 082734 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 291

6216414 Шеремета Вікторія Василівна 082727 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 286

5837496 Яманді Ірина Іллівна 095250 E19 01.07.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

початкова освіта 293

4


